
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с крымскотатарским языком обучения» 

городского округа Судак 

ПРИКАЗ 

13.07.2023                                                                                                     №  186 

Об итогах проведения мероприятий по плану-графику 

внутренней системы оценки качества образования 

в 2023/2024 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании итогов ВСОКО, организованной в соответствии 

с положением о ВСОКО, планом-графиком ВСОКО на 2022/2023 учебный год  в МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с крымскотатарским языком обучения» городского 

округа Судак 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Алиевой П.С.: 

• обеспечить обсуждение результатов ВСОКО за 2022/2023 учебный год на заседании 

итогового педагогического совета; 

• подготовить проект плана-графика ВСОКО на 2023/2024 учебный год и представить 

его на обсуждение на педагогическом совете 20.06.2023. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ                                                       Ф.И. Саиджалилова  

 

С приказом ознакомлены: 

Алиева П.С.________  

Ибрагимов С.Д._____ 

Тахтарова Э.Ф.______ 

Асанова Э.Н. _________ 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С 
КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СУДАК, Саиджалилова Фериде Ибраимовна

09.02.24 14:59 (MSK) Простая подпись


